
                                                平成２８年４月２６日  

２学年保護者 様 
千葉県立富里高等学校  
ＰＴＡ会長 吉田洋人  
後援会会長 吉村貞男  
校   長 櫛引恒年  

 

ＰＴＡならびに後援会総会及び授業公開の開催について（御案内） 

 

  陽春の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、平成２８年度のＰＴＡならびに後援会の総会を下記のとおり開催いたしますので、御多用の

ところ誠に恐縮に存じますが、御出席くださいますようお願い申しあげます。 

また、総会に先立ちまして、授業公開ならびに修学旅行説明会を実施いたしますので、是非御出席

ください。 

記 

１ 期   日  平成２８年 ５月２１日(土)  

２ 日程(場所)  受     付  午前 ９時４０分 ～           (生徒昇降口) 

             授 業 公 開  午前１０時００分 ～ 午前１０時５０分 (各 教 室) 

         修学旅行説明会  午前１１時００分 ～ 午前１１時５０分 (会 議 室) 

保護者昼食休憩  午前１１時５０分 ～ 午後１２時５０分 (会 議 室) 

            Ｐ Ｔ Ａ 総 会  午後 １時００分 ～ 午後 ２時２０分 (  〃  ) 

         後 援 会 総 会  午後 ２時３０分 ～ 午後 ３時２０分 (  〃  ) 

３ 総 会 議 事  (１) 平成２７年度事業報告ならびに決算報告及び会計監査について 

(２) 平成２８年度事業計画(案)ならびに予算(案)について 

(３) 平成２８年度役員選出(案)について 

(４) その他  

４ そ の 他  (１) 両総会および授業公開の出欠を、下記回答票にて ５月１３日(金)までに 

お子様を通じＨＲ担任へ御提出ください。 

(２) 当日、昼食(弁当)を会議室に用意いたします。御希望の方は下記の回答欄

に御記入ください。（代金はPTA会計から拠出しますので不要です。） 

(３) 当日は生徒昇降口よりお入りください。また、上履きを御持参ください。 

(４) 授業公開での各クラスの教室は、当日受付にて御案内します。 

(５) 駐車場が手狭のため、お車はお乗り合わせをお願いします。 

(６) 後援会未加入の方も、是非総会に出席いただき、活動内容等を御理解いた

だければと存じます。また、後援会への加入は、現在も随時受付けており

ます。会費(6,000 円)を振込みまたは学校事務室まで御納入ください。 

         (７) ＰＴＡ総会、後援会総会においでいただけない場合は、総会の議事内容に

つきまして、御一任させていただきますので御了解ください。 

                               

平成２８年  月  日 

回 答 票 

生 徒 氏 名  ２ 年  組           印 

保護者氏名                 印 

授業公開に参加   （ します ・ しません ） 

修学旅行説明会に参加（ します ・ しません ） 

昼 食 を 注 文   （ します ・ しません ） 

ＰＴＡ総会に出席  （ します ・ しません ） 

後援会総会に出席  （ します ・ しません ） 

(注) どちらかに○印をつけ、５月１３日(金)までにＨＲ担任へ御提出ください。 

………………………………………………………………… き り と り せ ん …………………………………………………………… 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  様
後 援 会 会 長  様 
校    長  様 


